РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ САФАКУЛЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от января 2025г. № Л -}-
с. Сафакулево

О внесении изменений в Постановление №858 от 28 Дмабрц'2024г. «Об
утвеождении перечня административных регламентов, принятых

Администрацией Сафакулевского муниципального округа Курганской облает
и ее структурными подразделениями»

■ R соответствии с п 6 ст. 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ «Об организации предоотавления^оада^венны х “ Д 7 “ ™ и и

” T a B S “ oV apcTaBeHHb,x и муниципальных ° 5лаСТИ>>'

Постановлением Администрацией Сафакулевского муниципального округа
Курганской области №18 от 23 января 2025г., дополнив строкой №33 следующего

З з Т о б  утверждении административного регламента предоставления Отдел
муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение
авиационных работ, парашютных прыжков демонстрационных полетов
воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов,
подъема привязных аэростатов над территорией Сафакулевского округ
Курганской области, посадку (взлет) на площадки, расположенные в
гоаницах Сафакулевского округа Курганской области, сведения о
к о т о р ы х  не опубликованы в документах аэронавигационной информации

23.01.2025г. №18

ГО и
ЧС

у -s I И  У 11/ Г) Г N » О ________________  ____ ________— ----------------—-----------------
2 Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования
(обнародования) в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и на
официальном сайте Администрации Сафакулевского муниципального округа в сет

«Интернета настоящего Постановления возложить на управляющего
д е л а м и  -  руководителя Аппарата ^м инистрац ии  Сафакулевского муниципального

округа.

Глава Сафакулевского муниципального округа х ^ г Гильманов

Исп.: Е.С. Болтачева
Тел.: 8(35243)29866